
Р Е С ПУ Б Л И К А  

Т А Т А Р С Т А Н  

 

 

 

Т А Т А Р С Т А Н  

Р Е С ПУ Б Л И К АС Ы  

С О В Е Т  И Ш Т У Г А Н С К О Г О  

С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я   

С А Б И Н С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   

Р А Й О Н А  

С А Б А   М У Н И Ц И П А Л Ь  

Р А Й О Н Ы  И Ш Т У Г А Н  А В Ы Л  

Җ И Р Л Е Г Е  С О В Е Т Ы  

422050, Республика Татарстан, Сабинский район, 

п.ж.д.р. Иштуган, ул. Центральная, 11 

тел. (84362) 42-0-37 

422050, Татарстан Республикасы, Саба районы, 

Иштуган т.ю.р.б., Үзәк  урам, 11 йорт 

тел. (84362) 42-0-37 
e-mail: Isht.sab@tatar.ru 

РЕШЕНИЕ                                                        КАРАР 

« 08 » июня 2017 г.                                                                    № 11 

О внесении изменений в решение Совета 

Иштуганского сельского поселения  

от 03 июня 2012 года № 18 

«Об утверждении Положения  

о муниципальной службе в  

Иштуганском сельском поселении  

Сабинского муниципального района  

Республики Татарстан» 

На основании письма прокуратуры Сабинского района Республики Татарстан 

от 30 мая 2017 года № 02-01-20-17 «О реализации правотворческой инициативы» 

Совет Иштуганского сельского поселения Сабинского муниципального района 

Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 

1. В п. 22.4. Положения о муниципальной службе в Иштуганском сельском 

поселении Сабинского муниципального района Республики Татарстан, 

утвержденного решением Совета Иштуганского сельского поселения              

от 03.06.2012 № 18, словосочетание «продолжительностью не более 15 

календарных дней» заменить на словосочетание «продолжительностью не 

более 10 календарных дней». 

2. Раздел 22 Положения о муниципальной службе в Иштуганском сельском 

поселении Сабинского муниципального района Республики Татарстан, 

утвержденного решением Совета Иштуганского сельского поселения                          

от 03.06.2012 № 18, дополнить пунктом 22.8. следующего содержания: 

«Муниципальные служащие, для которых установлен ненормированный 

служебный день, имеют право на ежегодный дополнительный оплачиваемый 

отпуск за ненормированный служебный день продолжительностью три 

календарных дня». 

 

Глава Иштуганского сельского поселения:                                Р. Ш. Галиахметов 


